УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

сентября 2019 года М

г. Новоалександровск

Об утверждении квоты победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019/20 учебном году

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить квоту победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного года по 21
предмету: математика, русский язык, английский язык, немецкий язык,
французский язык, информатика и ИКТ, физика, химия, биология,
экология, география, астрономия, литература, история,
обществознание, экономика, право, искусство (мировая
художественная культура), физическая культура, технология, основы
безопасности жизнедеятельности не более 40% от количества
участников по каждому предмету.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Бороденко Н.В., заместителя начальника управления образования
АНГОСК.

Начальник управления образования
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края .rt Н.Красова